
ÅRSMÖTE 

28 januari 2022  



Dagordning Equmenia Lidköpings årsmöte 
2022-01-28 kl 19:00, via Zoom & i Festsalen i Missionskyrkan, Lidköping 

1.  Årsmötets öppnande 
2.  Val av ordförande för årsmötet 
3.  Val av vice ordförande för årsmötet 
4.  Val av sekreterare för årsmötet 
5.  Val av 2 justerare att justera årsmötesprotokollet 
6.  Godkännande av kallelse till årsmötet 
7.  Godkännande av dagordning för årsmötet 
8.  Vad hände under 2021? – Årsberättelse – sid 2-7 
9.  Ekonomisk redovisning – sid 8-9 
10.  Har styrelsen skött sig? – Revisionsberättelse 
11.  Ansvarsfrihet för styrelsen 
12.  Val av ny styrelse – sid 10-11 
 a. Ordförande (2 år) 
 b. Vice ordförande: Hilma Wahll kvarstår 1 år 
 c. Kassör (2 år) 
 d. Ledamöter (1 år) 
 e. Val av 2 revisorer samt 1 revisorssuppleant 
 f. Val av 2 representanter till valberedningen 
13.  Val av firmatecknare, val av registeransvarig 

 Paus 

14.  Ledarval 
 a. Söndagsskolan 
 b. Scout 
 c. Youth (Tonår) 
 d. Puls 
 e. Hemgrupp 
 f. Barnkör 
15.  Val av ombud till … – sid 11 
 a. Equmenias riksstämma 
 b. Equmenia väst regionstämma 
16.  Deltagaravgift för 2022. Förslag att vi har kvar tidigare avgift. 250 kr per  
  deltagare, 500 kr per familj. 
17.  Budget och verksamhetsplan för 2022 – sid 12-13 
18.  Inkomna motioner – sid 14 
19.  Övriga frågor 
20. Årsmötet avslutas 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Vad har hänt under 2021 i Equmenia Lidköping? 

Inledning 
Equmenia Lidköping är något gott. Det är uppbyggt av goda, roliga, starka, inspirerande, påhittiga, 
snälla, genuina och kloka gudsbarn som vill göra gott och sprida Jesu budskap till barn och 
ungdomar i Lidköping. Utan alla dessa underbara människor som tillbringar sina veckokvällar med 
att dela Guds budskap skulle Equmenia inte finnas. Därför vill jag så här inledningsvis tacka er för allt 
ert slit, er tankeverksamhet och den kärlek som ni lägger ner i den här föreningen. 

Bibeln likställer församlingen med en människokropp där alla delar är lika viktiga, detsamma tror jag 
gäller vår lilla Equmeniaförening. Vissa delar springer omkring i skog och mark på sina ben medan 
andra stillsamt pysslar och är kreativa med sina händer. Vissa sitter och slår sina kloka huvuden ihop 
för att planera och styra medan andra sjunger för full hals. Alla delar är lika viktiga för att kunna nå ut 
till så många hörn av Lidköping som vi kan. 

2021 har verkligen haft sina toppar och sina dalar. Jag tror att vi alla i början av året trodde att 
pandemin skulle ta slut under 2021. Det hoppades i alla fall jag på. Nu i efterhand vet vi att så inte var 
fallet. Det var distansstudier för våra äldre ungdomar, inställda fotbollsläger, klassresor och 
familjesemestrar som inte blev av. Det här året blev inte heller som planerat för de allra flesta. Men 
då tror jag att våra verksamheter kom som ett litet ljus där ungdomarna hade någonstans att gå när 
vardagen var mörk, orolig och tråkig. 

Jag kan inte med ord beskriva den tacksamhet jag känner för alla som lägger ner sin tid i Equmenia. 
Jag vill tacka söndagsskolledarna, som trots alla hinder fått ha några samlingar i år där de tagit hand 
om de allra minsta. Jag vill tacka de som springer runt som galningar på Puls för att sprida glädje 
genom idrott. Jag vill tacka scoutledarna som gör allt i sin makt för att scouterna ska få en glädjefylld 
tisdagskväll. Jag vill tacka de som sjunger med våra barn och bjuder på fantastiska framträdande på 
gudstjänsterna. Och jag vill tacka de som gör att våra äldsta ungdomar väljer att spendera sina 
fredagskvällar med just oss. 

Till sist vill jag även tacka er alla för att jag har fått prova på att leda Equmenias arbete under hösten 
tillsammans med vårt härliga UR-gäng. Det har varit ett arbete som har varit roligt, tufft och 
spännande, allt på samma gång. Det hade aldrig gått utan all hjälp och uppmuntran jag fått från er 
alla så tack så mycket. Gud välsigne er! 

Vi är hans verk, skapade genom Kristus Jesus till att göra de goda 
gärningar som Gud från början bestämt oss till. 

Efesierbrevet 2:10 

Hilma Wahll Ställföreträdande ordförande Equmenia Lidköping 
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Medlemskap och deltagande 
Under 2021 har Equmenia Lidköping haft totalt 52 medlemmar och 92 unika deltagare. 

Söndagsskolan 
Vi hade tyvärr inte möjlighet att ha någon söndagsskola under vårterminen på grund 
coronapandemin. Tina Hjortlinger och Carolin Leckström spelade under denna tid regelbundet in 
YouTube-filmer för kyrkans barn. 

Det var en stor glädje när vi under hösten åter kunde ha söndagsskola regelbundet varannan vecka. 
Redan vid första tillfället var det så många barn att vi inte fick plats i det gamla styrelserummet på 
andra våningen. Vi flyttade därför den inledande gemensamma samlingen till musiksalen. De yngre 
barnen och de som vill vara kreativa är sedan kvar i musiksalen medan pulsgruppen med skolbarn 
som vill röra på sig liksom tidigare håller till i grå hallen. 

Vi har åter börjat använda söndagsskolmaterialet Himmelrik som följer kyrkoårets texter. Denna 
omgång har det varit roligt att kunna använda förslagen på vad man kan göra inne på gudstjänsten 
innan barnen går iväg. Vi ledare tyckte det var härligt när det kom in en farisé och en parkeringsvakt, 
som ett alternativ till tullindrivare. Det har varit en stor tillgång att Zane Viskere-Briede börjat som 
ledare, hon har många härliga uppslag efter sina år som dagbarnvårdare. 

En höjdpunkt för många var luciatåget som avslutade terminen den 12 december. På grund av 
pandemin var det två år sedan förra luciatåget, det är en lång tid i barns liv. Julavslutningen 
inkluderade även julspel och fri lek i grå hallen med söndagsskolans alla utklädningskläder. 

Många barn har det svårt och är utsatta på olika sätt, speciellt i pandemin. Ha gärna med barnen i 
vår kyrka och i vår stad i era dagliga böner. 

Sofia Dalemo Ansvarig för söndagsskolan 

Barnkören 
Året 2021 blev ännu ett år som påverkats av pandemin och inställda aktiviteter. Årets 
verksamhetsberättelse blir därav kort men med några fina guldkorn. 

Vid påskgudstjänsten medverkade en liten skara av 6 barn födda 2013 för att sjunga några 
påsksånger till den digitala gudstjänsten. Till gudstjänsten första advent kunde vi för första gången 
samlas igen med hela barnkören, som bestod av 13 barn i åldrarna 6-9 år. Inför detta hade vi tre 
övningar på torsdagar i samband med Vardagsrummet. Vid pianot medverkade Simon Hahl. Barnen 
sjöng med glädje och hopp om ett nytt år med fler tillfällen att träffas och sjunga tillsammans. 

Jag känner en stor tacksamhet över att få hänga med dessa fina barn och ser fram emot ett 2022 
med ännu mer av denna vara. 

Frida Vennman Körledare 
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Scout 
Också detta år 2021 har scoutverksamheten präglats av coronapandemin. På grund av smittoläget 
startade vi vårterminen först efter sportlovet. Under våren hade vi hajker separat i de olika patrullerna. 
Något läger anordnades inte, då vi ansåg att den rådande coronasituationen skulle göra genomförandet 
alltför osäkert. Vi bjöd däremot in scouter och föräldrar till en endagshajk mitt i sommaren ute på lilla 
Lindön där vi badade, lagade mat, sågade stockar och gjorde en lägerplats. Det blev en underbar dag. 

Årets stora händelse var scouthajken på Skogshyddan under en helg i slutet på sommaren. Detta var 
något vi ledare hade haft visioner om i Equmenias ledarkurs Drömfabriken. Tanken var att visa upp 
vad man gör på scouterna för alla i församlingen och andra intresserade. Förhoppningen var att 
locka ledare och även scouter till vår verksamhet, samt njuta av Skogshyddans natur mitt i stan. Vi 
hade dessutom sökt statliga pandemipengar från Equmenia Riks för att göra något roligt för 
ungdomar och ledare, så vi kunde bjuda på mat och köpa in utrustning. På lördagen bjöd vi in 
ungdomar som bor kring Skogshyddan och på söndagen församlingens medlemmar. Besökarna fick 
prova på godiskatapult, surra, pussla och dessutom ge sig ut att paddla på Vänern med 
kanadensare, kajak och SUP (Stand-up-paddle board). Det genomfördes också grillning och 
lägerbål. Söndagen startade med en scoutgudstjänst med scoutlagen i fokus. Dagen avslutades 
något tidigare än beräknat då ett häftigt hagel- och regnoväder drog över Skogshyddan och 
skapade stora sjöar på området.  

I början på höstterminen surrade scouterna i patrull Mopsarna en flotte och gled nedför Lidan från 
Lovenebron ner till Nicolaikyrkan. Det blev en lyckad hajk trots att det hade regnat mycket så vattenflödet 
var stort och dessutom hade kanotföreningen kanottävling när vi passerade. Därefter kom kämpaleken i 
Vårgårda, som blev av, men efterfrågan var större än utbudet så vi fick inte plats. Därför anordnade vi i 
stället en cykelutflykt till Spårön, där vi grillade och hade lite tävlingar. 
I november var vi glada att äntligen få ha en scoutgudstjänst i kyrkan med invigning och märkesutdelning. 
Det var mycket folk och god stämning. Scouterna läste scoutlagen och genomförde sketchen ”Vad vore 
jag om jag inte vore scout” och Tina predikade. Efteråt bjöds det på grillad korv och kyrkkaffe. 

Totalt är vi ca 50 scouter och 15 ledare fördelade på patrullerna Falkarna, Mopsarna och Myrstacken 
i Truve, samt Älgen och Hasselmusen i Hasslösa. Trots pandemin så har antalet spårarscouter ökat 
både i Hasslösa och Truve. Detta gläds vi åt men det skapar också en viss oro då några äldre ledare 
har aviserat sin avgång och många av våra yngre ledare planerar att börja läsa på annan ort till 
hösten. En samling anordnades därför i samband med Vardagsrummet för att inleda samtal om hur 
vi tänker oss scoutverksamheten i framtiden. Bed gärna för detta och alla våra scoutfamiljer. 

Magnus Dalemo Kårchef 

Höstlovsaktiviteter i Hasslösa 
På höstlovet anordnade vi aktiviteter i Hasslösa missionshus varje vardagskväll. Vi fick pengar från 
kommunen som täckte alla omkostnaderna. Under hela veckan samlades mellan 7 och 12 deltagare 
för att vara tillsammans och pyssla, fika, leka, köra bilbana, grilla korv och mycket mer. Vi fick bra 
stöttning av flera ledare som åkte ut från stan för att hjälpa till. Veckan avslutades med att de som 
ville och vågade övernattade mellan fredag och lördag. 

Magnus Hermansson Scoutledare 
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Youth (tonår) 
Vårterminen 2021 inleddes med digitala träffar där vi pratade, spelade spel och hade andakt 
tillsammans. I början av mars kunde vi äntligen börja träffas igen, då med en blandning av enklare 
kvällar med sällskapsspel och lite större satsningar som t ex ett Escape Room i hörnrummet i kyrkan. 
Sommaravslutningen skedde på Skogshyddan, vi grillade hamburgare och hade en allmänt trevlig 
kväll tillsammans. 

Från slutet av juni till slutet av juli kunde man varje onsdag vara med på Sommarhäng på 
Skogshyddan, där vi, beroende på väder, antingen var ute och lekte eller satt inne i samlingssalen och 
spelade spel. Dessutom hade vi i mitten av sommaren besök av en mopedburen ungdomsgrupp från 
Loo och Långared. Då passade vi på att köra leken Jeriko tillsammans i skogen bortanför 
Truvegården. 

Hösten har innehållit mycket mys, spel och lugnt häng, men också bl a Wikipedia Wars, Doobidoo 
Grande och en storsatsning med bilkurragömma tillsammans med Pingstkyrkans ungdomar. Patrik 
Keihag gästade oss den kvällen och delade sitt vittnesbörd. I slutet på november passade vi också på 
att hälsa på hemma hos Carolin Leckström och hade en mysig tacokväll. I ett julpyntat ungdomsrum 
hade vi vår julavslutning med julgröt, julgodis och julevangeliet! 

Carolin Leckström Barn- och ungdomsledare 

Puls 
På Puls förenas tro och idrott när vi spelar innebandy varje fredagskväll. Vi har under året spelat i De 
la Gardies gymnastiksal mellan klockan 17:30 och 19:00. Under dessa kvällar har vi haft en andakt i 
mitten av kvällen, där vi har läst ur en av våra två andaktsböcker och bett en bön. 

Till följd av coronaläget kunde vi tyvärr inte starta igång Puls som planerat under vårterminen. Men 
under hösten körde vi igång som vanligt efter drygt ett års uppehåll. Antalet deltagare har avtagit 
kraftigt efter det långa uppehållet. Antalet deltagare har halverats till att vara som mest 14 ungdomar 
under en kväll. Däremot har vi många ungdomar som bara kommer lite sporadiskt vilket gör att 
antalet unika deltagare är uppemot 20 personer. Deltagarna har varit mycket blandade, både tjejer 
och killar, ungdomar från församlingen och som inte är med i kyrkan, nysvenskar och de som är 
uppväxta i Sverige. Vi har helt enkelt haft ungdomar med många olika bakgrunder och ursprung. 
Detta har inte varit ett hinder eftersom Puls är en bra aktivitet för att träffa nya vänner utan att 
språket behöver bli ett hinder. Det spelar heller ingen roll om man inte har spelat innebandy förut eller 
om man är jätteduktig, för fokus ligger på att ha kul tillsammans. 

Efter detta långa uppehåll hoppas vi att vi kommer få hålla på hela året. Vi ledare tror på ett ökat 
antal regelbundna deltagare när vi kör igång igen till våren. I övrigt är planen det kommande året att 
fortsätta spela innebandy tillsammans och volleyboll när vädret tillåter. 

Judit Dalemo Pulsledare 

!5



Vardagsrummet 
Vardagsrummet är en samling som välkomnar alla men riktar sig särskilt till barnfamiljer och unga 
vuxna. Träffarna är på torsdagar kl 17:00-18:30 men p g a av de allmänna råden gällande Covid-19 
låg verksamheten nere under hela våren. 

Inför påsk blev alla barn i både Vardagsrummet och söndagsskolan inbjudna till kyrkan för en 
påskäggsjakt inne i kyrksalen. Familjerna togs emot utanför kyrkan och då det var drop-in kunde vi 
hålla ett lågt antal som var inne i kyrkan samtidigt. Barnen gick in med en ledare och fick leta efter 
ägg och innan familjen gick fick de dessutom med sig Barnens bästa Bibel – Påsken och en ballong. 

Under våren då vi inte kunde ha några träffar spelade Carolin Leckström och Tina Hjortlinger in små 
filmer som lades upp på YouTube varje vecka. I filmerna fick vi möta dockorna Anna och Anton och 
deras funderingar kring t ex Gud, tro, bön, skapelsen och vänskap. 

Under två torsdagar i juni kunde vi träffas på Skogshyddan för att umgås, leka, grilla korv och ha en 
andakt. Efter sommaren startade vi upp på Skogshyddan och hade några träffar där innan vi 
äntligen kunde flytta in i kyrkan igen. Under hösten har vi sedan träffats i festsalen varje torsdag. Vi 
har ätit varmkorv, umgåtts, lekt, pysslat och avslutat varje träff med en andakt. 

Under hösten ägnades en torsdag åt information och samtal kring församlingens scoutverksamhet. Vi 
fick besök av scoutledare som informerade om en framtida brist på ledare och svårigheter med 
scoutverksamheten. Medan barnen pysslade och lekte med en ledare satt föräldrar och scoutledare 
och diskuterade hur man skulle kunna jobba vidare med verksamheten. 

Inför jul hade vi en uppskattad julavslutning med risgrynsgröt och julpyssel. Nu hoppas vi på en vår 
då vi kan ses och få möjlighet att lära känna varandra och Gud ännu mer. 

Tina Hjortlinger Församlingspedagog  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Ekonomisk redovisning 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 Equmenia Lidköping  Resultatrapport  Sida: 1
 Räkenskapsår: 210101-211231  22-01-12  19:46

 Intern rapport
 Preliminär

 Datum: 210101-211231  Senaste vernr: 124
 Tot fg år  Årsbudget  Perioden

 Rörelsens intäkter
 3110  Kollekt  0,00  2 000,00  0,00
 3113  Gåvor  18 950,00  15 000,00  17 090,00
 3114  SMU fadder  15 412,00  15 000,00  15 312,00
 3116  Städkampanj  5 000,00  10 000,00  0,00
 3119  Kämpalek- / Hajkavgift  2 360,00  0,00  330,00
 3120  Lägeravgifter Scout  0,00  10 000,00  0,00
 3130  Medlemsavgift/Deltagaravgift  10 250,00  12 000,00  7 850,00
 3131  Medlemsavgift/Deltagaravgift Familj  1 500,00  3 000,00  4 000,00
 3140  Youth (Tonår)  1 755,00  5 000,00  3 870,00
 3150  Scout (Intäkt)  600,00  5 000,00  5 200,00
 3180  Kommunala bidrag  43 860,00  45 000,00  60 477,00
 3185  Bidrag  69 800,00  10 000,00  25 234,40

 S:a Rörelseintäkter  169 487,00  132 000,00  139 363,40

 Direkta kostnader
 4110  Equmenia Lidköping  -673,00  0,00  -815,00
 4112  Equmenia  0,00  -3 500,00  0,00
 4115  Puls  -2 550,00  -7 000,00  -2 013,00
 4120  Lägeravgifter Scout  0,00  -15 000,00  0,00
 4140  Youth (Tonår)  -4 761,00  -8 000,00  -7 331,30
 4148  Barnkör  0,00  -500,00  0,00
 4150  Scoutmaterial (Kost)  -67 517,11  -15 000,00  -23 716,45
 4155  Söndagsskolan/Vardagsrummet  -1 820,00  -3 000,00  -468,00
 4194  Medlavg Equmenia  -4 150,00  -8 000,00  -4 425,00
 4196  Equmenia region  -300,00  0,00  -300,00
 4198  Hyresbidrag  -46 000,00  -46 000,00  -46 000,00
 4199  Lönebidrag  -24 000,00  -24 000,00  -24 000,00

 S:a Direkta kostnader  -151 771,11  -130 000,00  -109 068,75
 Bruttovinst  17 715,89  2 000,00  30 294,65

 Övriga externa kostnader
 6250  Kontorsmaterial  -752,00  -1 000,00  -718,00
 6570  Bankkostnader  -803,20  -1 000,00  -1 034,20

 S:a Övriga externa kostnader  -1 555,20  -2 000,00  -1 752,20
 Rörelseresultat  16 160,69  0,00  28 542,45
 Resultat efter finansiella poster  16 160,69  0,00  28 542,45
 Beräknat resultat  16 160,69  0,00  28 542,45

 Finansiella poster
 8999  Årets resultat  -16 160,69  0,00  -28 542,45
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 Equmenia Lidköping  Balansrapport  Sida: 1
 Räkenskapsår: 210101-211231  22-01-12  19:47

 Intern rapport
 Preliminär

 Datum: 210101-211231  Senaste vernr: 124

 Ing balans  Perioden  Utg balans
 TILLGÅNGAR

 Omsättningstillgångar
 1910  Handkassa  1 239,00  -248,00  991,00
 1930  Penningmarknadskonto  56 168,43  28 642,45  84 810,88
 1932  Swishkonto  0,00  148,00  148,00

 S:a Omsättningstillgångar  57 407,43  28 542,45  85 949,88

 S:A TILLGÅNGAR  57 407,43  28 542,45  85 949,88
 EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER

 Eget kapital
 2010  Eget kapital  -41 246,74  -16 160,69  -57 407,43
 2099  Redovisat resultat  -16 160,69  -12 381,76  -28 542,45

 S:a Eget kapital  -57 407,43  -28 542,45  -85 949,88

 S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER  -57 407,43  -28 542,45  -85 949,88
 BERÄKNAT RESULTAT***  0,00  0,00  0,00



Val inför 2022 

Styrelse - ungdomsrådet 
Ordförande: Magnus Hermansson 
Vice ordförande: Hilma Wahll 
Kassör: Simon Hahl 
Ledamöter: Judit Dalemo, Magnus Dalemo 
(vice kårchef scout), Sofia Dalemo 
(söndagsskolan), Anders Gruvberger, vakant 
Suppleanter för Sofia Dalemo: Valda ledare för 
söndagsskolan 
Suppleanter för Magnus Dalemo: Valda ledare 
för scout 
Representanter utan rösträtt: ungdomsanställd, 
församlingspedagog, styrelserepresentant 

Revisorer 
Ola Nilsson-Hektor, vakant 
Revisorsuppleant: Samuel Marklund 

Valberedning 
Vakant, vakant 

Registeransvarig 
Rebecka Appelfeldt (huvudansvarig), Matilda 
Andin, Axel Ekholm 

Söndagsskolan 
Sofia Dalemo (sk), Britt Ericsson, Eva Falk, 
Anders Gruvberger, Zane Viskere-Briede 
vakant, vakant 

Barnkören 
Frida Vennman 

Scout 
Vice kårchef: Magnus Dalemo 
Hasslösa: Valter Eklund, Åke Johansson, Irén 
Stenseke 
Truvegården: Magnus Dalemo, Axel Ekholm, 
Emanuel Erdal, Stephanie Narse, Lovisa 
Stenholm 
Reserv: Kerstin Bergvall 

Youth (Tonår) 
Ungdomsanställd (sk), församlingspedagog, 
hjälpledare 

Puls 
Judit Dalemo (vt), Hilma Wahll (vt) 

Hemgrupp 
Ungdomsanställd 

LKU-representant 
Ungdomsanställd 

Equmenias riksstämma 
Väljs senare 

Equmenia väst regionstämma 
Väljs senare  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Budget 2022 
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 Equmenia Lidköping  Resultatrapport  Sida: 1
 Räkenskapsår: 220101-221231  22-01-21  15:17

 Intern rapport
 Preliminär

 Datum: 220101-220101
 Tot fg år  Årsbudget

 Rörelsens intäkter
 3113  Gåvor  17 090,00  15 000,00
 3114  SMU fadder  15 312,00  15 000,00
 3116  Städkampanj  0,00  5 000,00
 3119  Kämpalek- / Hajkavgift  330,00  1 000,00
 3120  Lägeravgifter Scout  0,00  5 000,00
 3130  Medlemsavgift/Deltagaravgift  7 850,00  10 000,00
 3131  Medlemsavgift/Deltagaravgift Familj  4 000,00  5 000,00
 3140  Youth (Tonår)  3 870,00  4 000,00
 3150  Scout (Intäkt)  5 200,00  5 000,00
 3180  Kommunala bidrag  60 477,00  10 000,00
 3185  Bidrag  25 234,40  15 000,00

 S:a Rörelseintäkter  139 363,40  90 000,00

 Direkta kostnader
 4110  Equmenia Lidköping  -815,00  -1 000,00
 4115  Puls  -2 013,00  -4 000,00
 4120  Lägeravgifter Scout  0,00  -8 000,00
 4140  Youth (Tonår)  -7 331,30  -4 000,00
 4148  Barnkör  0,00  -500,00
 4150  Scoutmaterial (Kost)  -23 716,45  -15 000,00
 4155  Söndagsskolan/Vardagsrummet  -468,00  -1 500,00
 4194  Medlavg Equmenia  -4 425,00  -6 000,00
 4196  Equmenia region  -300,00  -300,00
 4198  Hyresbidrag  -46 000,00  -46 000,00
 4199  Lönebidrag  -24 000,00  -24 000,00

 S:a Direkta kostnader  -109 068,75  -110 300,00
 Bruttovinst  30 294,65  -20 300,00

 Övriga externa kostnader
 6250  Kontorsmaterial  -718,00  -1 000,00
 6570  Bankkostnader  -1 034,20  -1 000,00

 S:a Övriga externa kostnader  -1 752,20  -2 000,00
 Rörelseresultat  28 542,45  -22 300,00
 Resultat efter finansiella poster  28 542,45  -22 300,00
 Beräknat resultat  28 542,45  -22 300,00

 Finansiella poster
 8999  Årets resultat  -28 542,45  0,00



Mål och verksamhetsplan 2022 

För verksamhetsåret 2022 hoppas styrelsen att Equmenia Lidköping ska kunna 
bedriva följande verksamhet (utifrån pandemins utveckling): 

- Söndagsskola 
- Barnkör 
- Youth (tonårsaktiviteter på fredagskvällar) 
- Ungdomsmöten och ungdomshelger för tonåringar 
- Hemgrupp – bön-/samtals-/diskussionsgrupp för tonåringar 
- Scout (i Hasslösa missionshus och på Truvegården) 
- Uppstart av familjescouting 
- Scoutläger 
- Nyårsläger 
- Sommarläger för tonåringar 
- Familjegudstjänster, minst en söndag per termin 
- Innebandy i De la Gardies gymnastiksal för ungdomar, inklusive ensamkommande 

flyktingungdomar 
- Tonårsverksamhet under sommaren på Skogshyddan 
- Däckbytardag eller annat initiativ för att samla in pengar till föreningen, höst och vår 
- Ledardagar, för att peppa, tacka, och inspirera alla ideella krafter 
- Delta i församlingens verksamheter Vardagsrummet och konfirmation 

Alla våra lokaler är handikappanpassade och vår verksamhet är alkohol- och drogfri. 

Målsättning: Vi vill presentera det kristna budskapet på ett enkelt och relevant sätt, samt ge barn 
och ungdomar i Lidköping en meningsfull fritid, genom att verka för goda förebilder, personlig 
utveckling, och goda relationer till sig själv, sina medmänniskor och naturen, allt i en miljö där 
alla är välkomna oavsett bakgrund. 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Motioner 

Motion till Equmenia Lidköpings årsmöte 2022-01-28 
Vår förening lever till stor del på de bidrag och stöd vi får från diverse sponsorer. 
Allt från kommunens föreningsbidrag till mindre belopp exempelvis John Hedins Stiftelse. 

För att underlätta de ansökningar som kan göras under året, föreslår jag att styrelsen tar fram en lista 
med de olika ansökningar som skall göras. 

Listan ska bland annat innehålla: 
• Namn. 
• Datum för ansökan. 
• Var hittar man blanketter. 
• Vart ska ansökan skickas. 
• Ungefärlig tidsåtgång. 

Listan finns förslagsvis hos ungdomsledare eller ungdomspastor och ordförande. 
Styrelsen går igenom listan med jämna mellanrum och beslutar om vilka ansökningar som skall göras 
och vem som gör dem. 

Hälsningar, Magnus Hermansson 

Motion till Equmenia Lidköpings årsmöte 2022-01-28 
(Under förutsättning för att det inte redan finns ett sådant dokument) 
För att inte vårt Ungdomsråd ska vara så beroende utav ”den mänskliga faktorn” och att ledamöter 
börjar och slutar i UR, förslår jag att Ungdomsrådet utformar en Manual / Lathund där man tydligt 
kan se vilka åtagande / skyldigheter man har under ett kalenderår. 

Ex. på ”inte glömma grejor” kan vara; 
att söka Föreningsbidrag. 
att söka fonder och stiftelser för att öka på föreningens ekonomi 
ex. John Hedins fond (söks på hösten varje år, nästan alla föreningar som arbetar med barn och 
ungdomar och som söker, får bidrag) 
ex. Fritidsförvaltningen delar ut pengagåva och utmärkelse till engagerade ledare i olika föreningar 
(våren) 

Mvh. Leif Granevik
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